- 1 -

四川省高校后勤协会
川高后 [2019]30 号

四川省高校后勤协会

关于调整第三届理事会人员的通知

各会员单位：

因部分会员单位人员工作变动，根据《四川省高校后勤

协会章程》第二十二条规定，经个人提出理事变更申请，四

川省高校后勤协会第三届一次理事会审议决对三届理事会人

员作如下调整：

一、四川大学副校长侯太平任协会常务副会长；

二、成都信息工程大学后勤基建处处长李林襁接替原后

勤管理处处长袁世斌任协会理事；

三、成都理工大学后勤服务集团总经理许跃安接替原后

勤服务集团总经理李金明任协会理事；

四、成都文理学院校长助理王正接替原副院长童精明任

协会理事。

特此通知。

四川省高校后勤协会

2019 年 6月 19日